
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2006 M. 

GRUODŽIO 22 D. ĮSAKYMO NR. V-1113 „DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. gruodžio 11 d. Nr. V-1428 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Asmens sveikatos priežiūros paslaugų išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2006 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 

V-1113 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Teritorinės ligonių kasos (toliau – TLK) ir asmens sveikatos priežiūros (toliau – ASP) 

įstaigų sutartyse numatomos atskiros PSDF biudžeto lėšų sumos Aprašo 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 

2.7, 2.8, 2.9, 2.12 ir 2.13 papunkčiuose išvardytoms paslaugoms ir bendra suma Aprašo 2.10–2.11 

papunkčiuose nurodytoms paslaugoms bei lėšų rezervas, išskyrus sutartis su tomis aktyviojo 

gydymo paslaugas teikiančiomis kitų TLK veiklos zonų ASP įstaigomis, kurioms (kiekvienai 

atskirai) planuojama skirti metinių lėšų suma neviršija 10 000 Eur – šiuo atveju planuojamos 

metinių lėšų sumos sutartyse nenurodomos.“ 

2. Papildau 16 punktu: 

„16. Jei planuojama metinių lėšų suma aktyviojo gydymo paslaugas TLK veiklos zonos 

gyventojams teikiančiai kitos TLK veiklos zonos ASP įstaigai neviršija 10 000 Eur, šios įstaigos 

suteiktos paslaugos, nurodytos Aprašo 2 punkte, apmokamos pagal faktinį jų skaičių ir Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro nustatytą balo vertę. Šiuo atveju (kai 10 000 Eur suma 

neviršijama) mokant kitos TLK veiklos zonos ASP įstaigai už Aprašo 2.8 papunktyje nurodytas 

paslaugas Aprašo 7 ir 8 punktų nuostatos netaikomos. Jei mokėtina lėšų suma už sutartiniu 

laikotarpiu kitos TLK veiklos zonos ASP įstaigos suteiktas paslaugas, nurodytas Aprašo 2 punkte, 

yra didesnė nei 10 000 Eur, šių sumų skirtumas apmokamas Aprašo 13 punkte nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga 


